

## LIC. LORENA HERNÁNDEZ MÁRQUEZ DIRECTORA GENERAL DEL CENTRO ESTATAL DE EVALUACIÓN Y CONTROL DE CONFIANZA

## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: SP/DGCEZC/DEA/230/2022

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.
HAGO CONSTAR QUE EL C. Ariadne Alexandra Agrilera Arroyo
LABORO EN ESTA CIUDAD DE: Cancón, Quintana Roo
LOS DÍAS: Viernes 14 de Octobre del año 2012.
CUNNANA SOO OPPRIMADED S
1 4 OCT 2022
Anahol Cerda Rizo  NOMBRE Y FIRMA  REC B D O  CENTRO ESTATAL DE EVALUACIÓN Y CONTROL DE PLOFIANZA

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

LIC. LORENA HERNÁNDEZ MÁRQUEZ

**NOMBRE Y FIRMA** 

GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y
SOBERANO DE QUINTANA ROO
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
CENTRO ESTATAL DE EVALUACION Y
CONTROL DE CONFIANZA

SELLO